ANNO 2021

PUBBLICO

ENTE EROGATORE

TIPO CONTRIBUTO

IMPORTO LORDO

DATA INCASSO

CCIAA tramite CSA Coesi

CCIAA tramite CSA Coesi

AGENZIA DELLE ENTRATE

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO
MINISTERO SVILUPPQ ECONOMICO

MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO
ANMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO
CCIAA BERGAMO

MEF

BANDO SVILUPPO D'IMPRESA ANNO 2020
BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2020
BONUS PUBBLICITA' CREDITO IMPOSTA
DOTE IMPRESA

VOUCHER INNOVATION MANAGER
VOUCHER INNOVATION MANAGER

DOTE IMPRESA

DOTE IMPRESA

DOTE IMPRESA

DOTE IMPRESA

BANDO 4.0 SVIL.SOLUZ.INNOV. PULIZIE
CINQUE PER MILLE

2.625,00
9.600,00
317,00
10.569,59
14.000,00
14.000,00
5.342,00
4.671,00
3.552,50
4.578,50
26.000,00

09/03/2021
16/02/2021
F24 19/04/21
28/05/2021
28/06/2021
25/11/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
23/12/2021
29/10/2021

464,51




