ANNO 2021

PUBBLICO

ENTE EROGATORE	TIPO CONTRIBUTO	IMPORTO LORDO	DATA INCASSO
CCIAA tramite CSA Coesi	BANDO SVILUPPO D'IMPRESA ANNO 2020	2.625,00	09/03/2021
CCIAA tramite CSA Coesi	BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2020	9.600,00	16/02/2021
AGENZIA DELLE ENTRATE	BONUS PUBBLICITA' CREDITO IMPOSTA	317,00	F24 19/04/21
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO	DOTE IMPRESA	10.569,59	28/05/2021
MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO	VOUCHER INNOVATION MANAGER	14.000,00	28/06/2021
MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO	VOUCHER INNOVATION MANAGER	14.000,00	25/11/2021
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO	DOTE IMPRESA	5.342,00	11/10/2021
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO	DOTE IMPRESA	4.671,00	11/10/2021
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO	DOTE IMPRESA	3.552,50	11/10/2021
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO	DOTE IMPRESA	4.578,50	11/10/2021
CCIAA BERGAMO	BANDO 4.0 SVIL.SOLUZ.INNOV. PULIZIE	26.000,00	23/12/2021
MEF	CINQUE PER MILLE	464,51	29/10/2021
		95.720,10	